

Data: 07/06/2017

**FAKTURA nr 37/LU1/2017**

Oryginał

Sprzedawca: AB FOTO SP. Z O.O.

Adres: 02-078 WARSZAWA UL. KRZYWICKIEGO 34

NIP: 1132646403

Bank: Bank Handlowy w Warszawie S.A

Konto: 77 1030 1508 0000 0008 1651 8008

Nabywca... : Fundacja Wolności

KOD: 000054612

(Płatnik) Adres: 20-068 Lublin ul. Leszczyńskiego 23

NIP: 7123272946

Data sprzedaży : Czerwiec 2017

Sposób zapłaty : Gotówka [992]

Termin płatności: 07/06/2017

Do paragonu nr: 1240LU/17 z dnia 07/06/2017

magazyn: LU1 - SKLEP LU1

| lp.  | nazwa<br>towaru/usługi               | j.m | ilość | cena<br>brutto | wartość<br>brutto | %<br>VAT | kwota<br>vat | wartość<br>netto | cena<br>netto |
|------|--------------------------------------|-----|-------|----------------|-------------------|----------|--------------|------------------|---------------|
| 1    | NIKON NIKKOR 35 MM F1,8 G AF-S       | SZT | 1.000 | 878.99         | 878.99            | 23%      | 164.36       | 714.63           | 714.63        |
| 2    | Wygenerowanie kodu premium na FK 50% | SZT | 1.000 | 0.01           | 0.01              | 23%      | 0.00         | 0.01             | 0.01          |
| suma |                                      |     |       |                | 879.00            | 23%      | 164.37       | 714.63           |               |

Do zapłaty: **879.00 zł.**

Słownie: osiemset siedemdziesiąt dziewięć złotych

zapłacono gotówką: 879.00 zł  
pozostaje do zapłaty: 0.00 zł

GIOŚ E0011371WBW

Na podstawie art. 589 KC oraz wyroku Sądu Najwyższego z dn. 24 lipca 2008r. (sygn. akt IV CSK 87/8) sprzedawca zastrzega sobie prawo własności na niniejszym dokumencie- Fakturze VAT sprzedanej rzeczy ruchomej aż do uiszczenia pełnej kwoty.

LU1SP1

imię i nazwisko, podpis  
uprawnionego do wystawienia faktury

imię i nazwisko, podpis  
uprawnionego do otrzymania faktury

## FAKTURA VAT -ORYGINAŁ

Strona 1/2

Numer Faktury: 030\_2017\_88642

## Podatnik

## Adres firmy:

AUCHAN POLSKA SP Z.O.O.

PUŁAWSKA 46

05-500 PIASECZNO

NIP 526-03-09-174

GIOS E0002057WBW

## Adres hipermarketu:

AUCHAN - LUBLIN

AL. WINCENTEGO WITOSA 32A

20-315 LUBLIN

## Data wystawienia:

2017-06-09 20:39

## Data sprzedaży:

2017-06-09

## NR Transakcji:

1\_030\_025\_81600\_2017-06-09 20:32

## Nabywca

## Nr klienta:

358780

## Klient:

FUNDACJA WOLNOŚCI

## Adres:

UL.LESZCZYŃSKIEGO 23

20-068 LUBLIN

## NIP:

712-327-29-46

| # | Lp | Nazwa Towaru         | PKWIU      | Ilość    | Jm | Netto na Jedn | Ogółem Netto | VAT %   | Kwota VAT | Ogółem brutto |
|---|----|----------------------|------------|----------|----|---------------|--------------|---------|-----------|---------------|
| 1 | 1  | D PEPSI 2X2L PET     | -          | 2 szt.   |    | 4,70          | 9,41         | 23,00 % | 2,17      | 11,58         |
| 1 | 2  | CECHINI MUSZYNA 2L   | -          | 6 szt.   |    | 1,33          | 8,00         | 23,00 % | 1,84      | 9,84          |
| 1 | 3  | TYM.SOK JABŁ.CHAM.1L | 10.32.16.0 | 6 szt.   |    | 3,32          | 19,89        | 5,00 %  | 0,99      | 20,88         |
| 1 | 4  | CUKIER BIAŁY 1KG PL  | 10.81.12.0 | 1 szt.   |    | 2,48          | 2,48         | 8,00 %  | 0,20      | 2,68          |
| 1 | 5  | KAWA INS.JACOBS KROA | -          | 1 szt.   |    | 20,31         | 20,31        | 23,00 % | 4,67      | 24,98         |
| 1 | 6  | MLEKO ŁACIATE 3,2%1L | 10.51.11.0 | 1 szt.   |    | 2,32          | 2,32         | 5,00 %  | 0,12      | 2,44          |
| 1 | 7  | EARL GREY 50X1,65 A  | -          | 1 szt.   |    | 6,98          | 6,98         | 23,00 % | 1,61      | 8,59          |
| 1 | 8  | D JABŁ.LUZ TYP A     | 01.24.10.0 | 1.880 kg |    | 3,14          | 5,90         | 5,00 %  | 0,29      | 6,19          |
| 1 | 9  | PALUSZKI 300G 33537A | -          | 2 szt.   |    | 2,43          | 4,86         | 23,00 % | 1,12      | 5,98          |
| 1 | 10 | EX ZIELONA Z OPUN.2A | -          | 1 szt.   |    | 3,64          | 3,64         | 23,00 % | 0,84      | 4,48          |
| 1 | 11 | DEL.SZAMP.147G23894A | -          | 2 szt.   |    | 2,56          | 5,11         | 23,00 % | 1,17      | 6,28          |
| 1 | 12 | LAJKONIK KOKTAJLOWYA | -          | 2 szt.   |    | 4,21          | 8,42         | 23,00 % | 1,94      | 10,36         |
| 1 | 13 | JEŻYKI 140G 174319 A | -          | 1 szt.   |    | 2,76          | 2,76         | 23,00 % | 0,63      | 3,39          |
| 1 | 14 | D HIT O SMAKU KAKAOW | -          | 1 szt.   |    | 2,75          | 2,75         | 23,00 % | 0,63      | 3,38          |
| 1 | 15 | JEŻYKI 140G 174319 A | -          | 1 szt.   |    | 2,76          | 2,76         | 23,00 % | 0,63      | 3,39          |
| 1 | 16 | KRAKERSY SUPER 180G  | -          | 1 szt.   |    | 2,59          | 2,59         | 23,00 % | 0,59      | 3,18          |
| 1 | 17 | D JABŁ.LUZ TYP A     | 01.24.10.0 | 1.578 kg |    | 3,13          | 4,94         | 5,00 %  | 0,25      | 5,19          |
| 1 | 18 | D BANANY LUZ 34041   | 01.22.12.0 | 0.892 kg |    | 4,16          | 3,71         | 8,00 %  | 0,30      | 4,01          |

| VAT %         | VAT          | Netto         | Ogółem        |
|---------------|--------------|---------------|---------------|
| 5,00 %        | 1,65         | 33,05         | 34,70         |
| 8,00 %        | 0,50         | 6,19          | 6,69          |
| 23,00 %       | 17,84        | 77,59         | 95,43         |
| <b>Ogółem</b> | <b>19,99</b> | <b>116,83</b> | <b>136,82</b> |

sto trzydzieści sześć złotych osiemdziesiąt dwa grosze

Data wystawienia: 2017-06-27

FIRMA HANDLOWA "KODI" HALINA NOWACZYŃSKA, ROMAN NOWACZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA  
 20-309 LUBLIN, ul. Łęczyńska 58  
 NIP: 712-01-59-623  
 PEKAO SA 72 1240 2382 1111 0010 0711 9959  
 TEL./FAX: /81/534-42-69, 534-05-27, 524-42-49  
 mail: kodi.lublin@gmail.com www.kodi.lublin.pl  
 biuro@kodi.lublin.pl

## FAKTURA nr 11601/06/2017

Nabywca: "FUNDACJA WOLNOŚCI"

Kod: 20-068 Lublin, ul. Stanisława Leszczyńskiego 23

7123272946 NIP: 7123272946

Data dostawy / wykonania usługi: 2017-06-27

Sposób zapłaty: GOTÓWKA

Termin: 0 dni do dnia: 2017-06-27

H

| Lp | Symbol / PKWiU<br>Kod odbiorcy/kreskowy | Nazwa / Opis  | Ilość | J.m. | Rabat<br>[%] | Cena<br>netto | Wartość<br>netto | VAT  | Kwota<br>VAT | Cena<br>brutto |
|----|---|---|-------|------|--------------|---------------|------------------|------|--------------|----------------|
| 1  | S-6958<br>5904287095023                 | CLIPBOARD A4 PCW ZAMYKANY KOLOR *VAUPE*                       | 2,000 | SZT  | 5,00         | 5,53          | 11,06            | 23 % | 2,54         | 6,80           |
| 2  | 140652<br>8801456140652                 | DONG-A CD MARKER DWUSTRONNY CZARNY                            | 1,000 | SZT  | 5,00         | 2,28          | 2,28             | 23 % | 0,52         | 2,80           |
| 3  | 140676<br>8801456140676                 | DONG-A CD MARKER DWUSTRONNY CZERWONY                          | 1,000 | SZT  | 5,00         | 2,28          | 2,28             | 23 % | 0,52         | 2,80           |
| 4  | 140669<br>8801456140669                 | DONG-A CD MARKER DWUSTRONNY NIEBIESKI                         | 1,000 | SZT  | 5,00         | 2,28          | 2,28             | 23 % | 0,52         | 2,80           |
| 5  | S-4169<br>4024526003440                 | DZIURKACZ L303"LACD"CZARNY L303-C LAC                         | 1,000 | SZT  | 5,00         | 15,63         | 15,63            | 23 % | 3,59         | 19,22          |
| 6  | AR-13<br>5903069981363                  | FOLIA DO BINDOWANIA A4/0,15M BEZBAR.<br>"ARGO"                | 1,000 | OP   | 5,00         | 17,96         | 17,96            | 23 % | 4,13         | 22,09          |
| 7  | S 526 B30<br>400781502259               | GUMKI RASOPLAST OP=30SZT                                      | 1,000 | SZT  | 5,00         | 1,44          | 1,44             | 23 % | 0,33         | 1,77           |
| 8  | AR-12N<br>5903069982247                 | KARTON DELTA SKOROPOD. A4 NIEB. 100 SZT                       | 1,000 | OP   | 5,00         | 26,60         | 26,60            | 23 % | 6,12         | 32,72          |
| 9  | S-8053<br>5903364231217                 | KLEJ W SZTYFCIE 226 AMOS /1217<br>KARTON=480 SZT              | 1,000 | SZT  | 5,00         | 3,89          | 3,89             | 23 % | 0,89         | 4,78           |
| 10 | S-9209<br>5903364231170                 | KLEJ W SZTYFCIE 86 AMOS /31170                                | 1,000 | SZT  | 5,00         | 1,43          | 1,43             | 23 % | 0,33         | 1,76           |
| 11 | S-2300 (3)<br>5906858017984             | KLIPY 15MM A'60 /BK001-A/TETIS                                | 1,000 | OP   | 5,00         | 5,59          | 5,59             | 23 % | 1,29         | 6,88           |
| 12 | S-2300 (4)<br>5906858017991             | KLIPY 19MM A'40 /BK001-B/ TETIS                               | 1,000 | OP   | 5,00         | 4,37          | 4,37             | 23 % | 1,01         | 5,38           |
| 13 | 130-1707                                | LINIJKĄ ALUM. GRAND 15CM GR-120-15                            | 1,000 | SZT  | 5,00         | 1,29          | 1,29             | 23 % | 0,30         | 1,59           |
| 14 | S-5099<br>5903364230494                 | LINIJKĄ ALUMIN. 30 CM GR-111-30<br>AR9330                     | 1,000 | SZT  | 5,00         | 3,92          | 3,92             | 23 % | 0,90         | 4,82           |
| 15 | AR-336/N<br>5906858012743               | LISTWY WSUMANE STANDARD 6MM NIEBIE. '50<br>OP=50SZT           | 1,000 | OP   | 5,00         | 19,00         | 19,00            | 23 % | 4,37         | 23,37          |
| 16 | 13055PTR<br>5907690813055               | NOTES SANDPRZYL. 75*75 20ŁTY /12/                             | 1,000 | OP   | 5,00         | 12,43         | 12,43            | 23 % | 2,86         | 15,29          |
| 17 | 6N290-YB<br>5906858028331               | NOZYCZKI BIUROWE NON-STICK 6/34" 20ŁTE                        | 1,000 | SZT  | 5,00         | 10,31         | 10,31            | 23 % | 2,37         | 12,68          |
| 18 | S-5074 2<br>5906858012781               | OŁÓWEK Z GUMKĄ TWARDOŚĆ HB/12/KV050-HB                        | 1,000 | OP   | 5,00         | 3,35          | 3,35             | 23 % | 0,77         | 4,12           |
| 19 | S-4357<br>5906858012743                 | PINEZKI BECZULKI KOLOR MIX 50 SZT/GP100-<br>/GP100-AB/"TETIS" | 1,000 | SZT  | 5,00         | 1,47          | 1,47             | 23 % | 0,34         | 1,81           |
| 20 | S-4477<br>5906858014068                 | POJEMNIK DO KARTECZEK CZARNY /BV506-V                         | 1,000 | SZT  | 5,00         | 9,05          | 9,05             | 23 % | 2,08         | 11,13          |

Podsumowanie netto (do przeniesienia):

155,63

Strona: 1

Podsumowanie netto (z przeniesienia):

155,63

Strona: 2

| Lp Symbol / PKWiU<br>Kod odbiorcy/kreskowy | Nazwa / Opis                             | Ilość | J.m. | Rabat<br>[%] | Cena<br>netto | Wartość<br>netto | VAT  | Kwota<br>VAT | Cena<br>brutto |
|--|--|-------|------|--------------|---------------|------------------|------|--------------|----------------|
| 21 S-10509<br>5903364212940 5903364207137  | POJEMNIK TY-15P MAGNETYCZNY+SPINACZE     | 1,000 | SZT  | 5,00         | 3,67          | 3,67             | 23 % | 0,84         | 4,51           |
| 22 B-192                                   | PRZEKŁADKI DO SEGR. A4 10 SZT 990 013    | 4,000 | SZT  | 5,00         | 4,01          | 16,04            | 23 % | 3,69         | 4,93           |
| 23 S-9835 (1)<br>5906858014167             | PRZYBÓRNIK DO DŁUGOPISÓW CZARNY/BV511-V  | 2,000 | SZT  | 5,00         | 10,87         | 21,74            | 23 % | 5,00         | 13,37          |
| 24 S-10948<br>4024526001972                | ROZSZYMACZ LACD E500/E500LAC             | 1,000 | SZT  | 5,00         | 2,18          | 2,18             | 23 % | 0,50         | 2,68           |
| 25 183102 FC                               | TEMPEROWKA GRIP AUTO PODWOJNA Z POJEMNIK | 1,000 | SZT  | 5,00         | 8,06          | 8,06             | 23 % | 1,85         | 9,91           |
| 26 13109PTR<br>5907690813109 PATIO         | ZAKŁADKI INDEKS. TRANSP. 5*25 PATIO      | 1,000 | SZT  | 5,00         | 3,52          | 3,52             | 23 % | 0,81         | 4,33           |
| 27 S 364-S WP4P<br>4007817019535           | ZAKRESLACZ STAEDTLER TEXTSURFER CLASSIC  | 1,000 | KPL  | 5,00         | 12,34         | 12,34            | 23 % | 2,84         | 15,18          |
| 28 H2000/C LAC<br>4024526000418            | ZSZYMACZ LACD H2000 CZARNY               | 1,000 | SZT  | 5,00         | 13,48         | 13,48            | 23 % | 3,10         | 16,58          |
| 29 110-1390<br>5903364246303               | ZSZYWKI 26/6 "GRAND"                     | 2,000 | SZT  | 5,00         | 0,64          | 1,28             | 23 % | 0,29         | 0,79           |

waga:30,000

Wartość w grupach VAT: Wartość netto Stawka VAT Kwota VAT Wartość brutto  
237,94 23 % 54,73 292,67

Razem wartość: 237,94 54,73 292,67

Do zapłaty: 292,67

Słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł i sześćdziesiąt siedem zł/100

Rozliczenie dokumentu na dzień 2017-06-27: Rozliczono: 292,67 Do rozliczenia: 0,00

Niezapłacenie należności w terminie spowoduje naliczenie odsetek ustawowych.

Reklamacje ilościowe będą rozpatrywane przez kierownika magazynu do 48 godzin od daty dostawy. Dziękujemy i zapraszamy ponownie na zakupy.

ZAPRASZAMY DO SKORZYSTANIA Z PLATFORMY ZAKUPOWEJ  
ZNAJDUJĄCEJ SIĘ POD ADRESEM [www.kodi.lublin.pl](http://www.kodi.lublin.pl)

TOWAR ODEBRAŁ

Faktura wystawiona do WZ: 13809/06/2017

Podpis osoby upoważnionej  
do wystawienia faktury:

Grzegorz Chęć

ZAPŁACONO  
GOTÓWKĄPodpis osoby uprawnionej  
do otrzymania faktury:

Firma Handlowa "KODI"  
Halina Nowaczyńska, Roman Nowaczyński  
Spółka Jawna  
20-309 Lublin, ul. Łęczyńska 58  
REG. 430297636, NIP 712-01-59-683

Sprawdzono pod względem rachunkowym i formalnym

Stwierdzam zgodność merytoryczną

Kwota ..... zł pochodzi z dotacji Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich.

Wydatek dot. zakupu materiałów biurowych.

Operacja dotyczy realizacji zadania "Jawny Lublin 2017",  
zgodnie z zawartą umową nr 424-I/2017 z dnia 03.07.2017.